Ġrfan Aycan, Emeviler Dönemi Ġç Siyasi GeliĢmeler (41-132 /661-750), Ankara Üniversitesi Ġlahiyat

Fakültesi Dergisi, Cilt 39, Sayı 1, 1999, s. 147.
22

Hasan Onat, Kerbela‟yı Doğru Okumak, Akademik Orta Doğu, Cilt 2, Sayı 1, 2007, s. 7.
23

Yakup Keskin, Yakın Döneme Etkileri Ġtibari Ġle Kerbela, Atatürk Üniversitesi Ġlahiyat Fakültesi

Dergisi, Sayı 38, 2012, s.

Bir buçuk milyar

Müslüman nüfusun içerisinde yaklaĢık iki yüz milyon ġii yaĢamaktadır.

1.2.2. Zeydilik Mezhebi

Zeydiye Mezhebinin kurucusu Ali bin Zeyd, Kerbela hadisesinde, Hz.

Hüseyin‟in sağ olarak kurtulan tek oğlu Zeynel Abidin‟in en küçük oğludur. Zeyd,

699-740 (Hicri 80-122) yılları arasında yaĢamıĢtır. Ġmam Zeyd, Ġmamiyye

mezhebinin kurucusu Cafer-i Sadık‟ın amcasıdır. Ġmam Zeyd görüĢ olarak Ġmamiyye

mezhebinden ayrılmaktadır. Zeydiler, Ġmam sayısının beĢ olduğuna ve Ġmam Zeyd‟in

beĢinci Ġmam olduğuna inanırlar.

Ġmam Zeyd, büyük dedesi Hz.